



Cyperm Corner Holding ApS

Cypermvej 1, st. tv., 2300 København S

CVR-nr. 34 22 26 30

Company reg. no. 34 22 26 30

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 June 2024.

Steen Hansen

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*



- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	8
<i>Income statement</i>	
Balance	9
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	13
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	14
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	18
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Cyperm Corner Holding ApS Cypernsvej 1, st. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 34 22 26 30 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 2. februar 2012 <i>Established: 2 February 2012</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Steen Hansen, Direktør
Revision <i>Auditors</i>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder <i>Subsidiaries</i>	Maroli Consulting Ltd., Bulgarien C. Corner Advice ApS, København
Kapitalinteresse <i>Associate</i>	MAJSTE Invest ApS, København

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 211.431 kr. mod -128.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The purpose of the company is to own shares in other companies as well as other related companies.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities totals DKK 211.431 against DKK -128.941 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

After the end of the financial year no events have occurred that could significantly upset the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>	-71.279	-74.522
Bruttoresultat Gross profit	-71.279	-74.522
1 Personalemkostninger <i>Staff costs</i>	0	0
2 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	428.177	70.748
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-141.821	-125.167
Resultat før skat Pre-tax net profit or loss	215.077	-128.941
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-3.646	0
Årets resultat Net profit or loss for the year	211.431	-128.941
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of net profit:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend distributed during the financial year</i>	117.800	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	93.631	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-128.941
Disponeret i alt Total allocations and transfers	211.431	-128.941

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Non-current assets		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	771.253	771.253
4 Kapitalinteresse <i>Investment in participating interest</i>	50.000	50.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	3.296.537	3.555.709
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>4.117.790</u>	<u>4.376.962</u>
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	<u>4.117.790</u>	<u>4.376.962</u>
Omsætningsaktiver		
Current assets		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	192.873	190.635
Tilgodehavender hos kapitalinteresser <i>Receivables from capital interests</i>	10.608	10.200
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	0	1.611
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	1.039.342	878.583
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>1.242.823</u>	<u>1.081.029</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other financial investments</i>	799.399	360.448
Værdipapirer i alt <i>Total investments</i>	799.399	360.448
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	1.448.870	1.543.610
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	3.491.092	2.985.087
Aktiver i alt Total assets	7.608.882	7.362.049

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

Note

- 6 Oplysninger om dagsværdi**
Disclosures on fair value
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Charges and security
- 8 Eventualposter**
Contingencies

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2022</i>	80.000	7.196.169	0	7.276.169
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	93.631	117.800	211.431
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-117.800	-117.800
	80.000	7.289.800	0	7.369.800

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u> 0 </u>	<u> 0 </u>
2. Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>		
Renter, pengeinstitutter		
<i>Interest, banks</i>	13.140	0
Renter, lån		
<i>Interest, debt instruments</i>	62.989	60.361
Udbytte, AC Defence A/S & C. Corner Advice ApS		
<i>Interest income 3</i>	210.000	0
Valutakursdifferencer		
<i>Exchange differences</i>	2.148	1.599
Aktieudbytte		
<i>Dividend, portfolio investments</i>	11.043	8.788
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver		
<i>Market value adjustment, securities that are current assets</i>	128.766	0
Skattefrie renter		
<i>Tax-exempted interest</i>	<u> 91 </u>	<u> 0 </u>
	<u>428.177</u>	<u>70.748</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Investments in group enterprises

Kostpris 1. januar 2023

Acquisition sum, opening balance 1 January 2023

771.253

771.253

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023

Carrying amount, 31 December 2023

771.253

771.253

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK
Maroli Consulting Ltd., Bulgarien	95 %	936.000	-11.460
C. Corner Advice ApS, København	100 %	655.206	139.962
		1.591.206	128.502

4. Kapitalinteresse

Investment in participating interest

Kostpris 1. januar 2023

Cost 1 January 2023

50.000

50.000

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023

Carrying amount, 31 December 2023

50.000

50.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK
MAJSTE Invest ApS, København,	50 %	49.762	-5.878
		49.762	-5.878

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
<i>Other financial investments</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	3.555.709	2.858.471
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	193.566	717.783
Overførsel til andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiver)	-314.556	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-138.182	-20.545
Kostpris 31. december 2023	3.296.537	3.555.709
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.296.537	3.555.709
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		
6. Oplysninger om dagsværdi		
<i>Disclosures on fair value</i>		
		Børsnoterede aktier Listed shares kr.
Dagsværdi 31. december 2023		
<i>Fair value at 31 December 2023</i>		799.399
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
<i>Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity</i>		128.766
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023		
<i>The company has no mortgages or collateral per. December 31, 2023.</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

The company has no contingent liabilities per. December 31 2023.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 84.722 kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 84.7225.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
